【注意】ボランティア活動証明書の申請は、できる限り活動した年度の内に行ってください。

終了した年度のボランティア活動については、証明書を発行できない場合があります。

また、証明書の発行まで２週間程度を要しますので、余裕を持って申請してください。

郵送での交付を希望する場合は、証明書の送付先住所を記載し１１０円切手を添付した返信用

封筒（長３サイズ以内）を一緒に提出してください。

令和  年（20 年） 月 日

公益財団法人 姫路市文化国際交流財団

理 事 長  和 田  達 也  様

ボランティア活動証明書交付申請書

申請者 住所：

氏名：

電話番号：

生年月日：

下記のとおりボランティアとして活動したので、証明書の交付を申請します。

記

１ ボランティア証明内容

２ 証明書の使用目的

□ 進学のため          □ 就職活動のため

□ その他 （                               ）

３ 活動場所

４ 活動期間

５ その他証明が必要な事項